
YOUSU Gradient Color Shift 3D Print Silk
Filament, 1.75mm, 1kg
Indeks: 865880 Producent: YOUSU Kod producenta: YS-Silk-Rainbow-Forestry-1.75-1kg

Cena: 131.14 zł

Opis

YOUSU Silk Shiny Fast Color Gradient Change wielobarwny
filament plazmowy do drukarki 3D, jedwabny materiał do
druku 3D, 1,75 mm, szeroko kompatybilny z drukarkami 3D
FDM, 1 kg, seria leśna
Producent: YOUSU

Odkryj magię kolorów z filamentem do druku 3D YOUSU Silk Shiny Fast Color Gradient! Ten wyjątkowy materiał umożliwia
tworzenie niezwykłych projektów, dzięki płynnie zmieniającemu się gradientowi kolorów. Filament jest kompatybilny z
drukarkami 3D FDM i zapewnia wysoką jakość druku. Idealny do tworzenia unikalnych przedmiotów i biżuterii.

Zachwycisz się subtelnym połyskiem i precyzją detali, jakie oferuje nasz filament YOUSU Silk Shiny Fast Color Gradient.
Dzięki doskonałej jakości materiałowi, Twoje projekty nabiorą nowego życia. Przekonaj się, jak łatwo można stworzyć
wyjątkowe dzieła sztuki za pomocą tego materiału do druku 3D.

Odkryj nieskończone możliwości twórcze z wielobarwnym filamentem YOUSU Silk Shiny Fast Color Gradient! Wyraź swoją
wyobraźnię i stwórz unikatowe projekty, które przyciągną uwagę każdego miłośnika druku 3D. Zapewnij sobie materiał
najwyższej jakości i stwórz coś wyjątkowego już dziś!

【Filament z szybką zmianą koloru】Ten filament Yousu Rainbow PLA zmienia kolor co 8-10 metrów i jest dostępny
głównie w 5 kolorach: jedwabne złoto, jedwabisty żółty, jedwabisty zielony, jedwabisty liliowy i jedwabisty niebieski.
Dzięki temu można drukować błyszczące, wiele różnych, pięknych kolorów za pomocą szpulki filamentu. Bardzo
dobrze nadaje się do drukowania pięknych przedmiotów jako prezent.
【Jedwabny filament PLA, wielokolorowy】Wszystkie nasze filamenty Yousu są w 100% wolne od plątania się przed
otwarciem opakowania. Po każdym drukowaniu należy zamocować końcówkę filamentu. Należy włożyć wolny koniec
filamentu w otwory szpulki, aby uniknąć plątania się podczas następnego użycia. Aby poprawić jakość druku, należy
użyć nowego 0, 4 mm+ 3 Dysza do drukarki D. Proszę drukować jedwabne PLA w wyższej temperaturze i niższej
prędkości w porównaniu z normalnymi PLA.
【Wskazówki dotyczące drukowania, aby uzyskać wszystkie kolory】Im większy nadruk, tym więcej kolorów zostanie
wyświetlonych. Nasze kolory tęczy są wyświetlane jeden po drugim. Podczas drukowania małego obiektu możesz
otrzymać tylko 1 lub 2 kolory. Zalecamy wydrukowanie jednego wydruku naszym filamentem o wadze co najmniej 220
g.
【Ekologiczne opakowanie】Zamiast plastikowych szpul używamy papierowych szpul i kartonów papierowych do
pakowania filamentów PLA. Ochrona środowiska jest odpowiedzialna każdego z nas. Filament PLA jest pakowany
próżniowo i utrzymywany w suchości przy użyciu wysokiej jakości środka osuszającego. Nasza szpula pasuje do
drukarki 3D Bambum AMS&Lab.



Kolor E-jedwabowy

【100% satysfakcjonująca obsługa】Yousu oferuje szybkie i wydajne rozwiązania techniczne w przypadku problemów
z drukowaniem z gwarantowaną odpowiedzią w ciągu 24 godzin.

kolor: E-jedwab tęczowy las seria
waga opakowania przedmiotu: 1.352 kilograms
producent: YOUSU
liczba pudełek: 1
waga przedmiotu: 1 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977126970347
zalecane węzły przeglądania: 27007363031
punkt znaku wypunktowania: 【Filament z szybką zmianą koloru】Ten filament Yousu Rainbow PLA zmienia kolor
co 8-10 metrów i jest dostępny głównie w 5 kolorach: jedwabne złoto, jedwabisty żółty, jedwabisty zielony, jedwabisty
liliowy i jedwabisty niebieski. Dzięki temu można drukować błyszczące, wiele różnych, pięknych kolorów za pomocą
szpulki filamentu. Bardzo dobrze nadaje się do drukowania pięknych przedmiotów jako prezent., 【Jedwabny filament
PLA, wielokolorowy】Wszystkie nasze filamenty Yousu są w 100% wolne od plątania się przed otwarciem opakowania.
Po każdym drukowaniu należy zamocować końcówkę filamentu. Należy włożyć wolny koniec filamentu w otwory
szpulki, aby uniknąć plątania się podczas następnego użycia. Aby poprawić jakość druku, należy użyć nowego 0, 4
mm+ 3 Dysza do drukarki D. Proszę drukować jedwabne PLA w wyższej temperaturze i niższej prędkości w
porównaniu z normalnymi PLA., 【Wskazówki dotyczące drukowania, aby uzyskać wszystkie kolory】Im większy
nadruk, tym więcej kolorów zostanie wyświetlonych. Nasze kolory tęczy są wyświetlane jeden po drugim. Podczas
drukowania małego obiektu możesz otrzymać tylko 1 lub 2 kolory. Zalecamy wydrukowanie jednego wydruku naszym
filamentem o wadze co najmniej 220 g., 【Ekologiczne opakowanie】Zamiast plastikowych szpul używamy
papierowych szpul i kartonów papierowych do pakowania filamentów PLA. Ochrona środowiska jest odpowiedzialna
każdego z nas. Filament PLA jest pakowany próżniowo i utrzymywany w suchości przy użyciu wysokiej jakości środka
osuszającego. Nasza szpula pasuje do drukarki 3D Bambum AMS&Lab., 【100% satysfakcjonująca obsługa】Yousu
oferuje szybkie i wydajne rozwiązania techniczne w przypadku problemów z drukowaniem z gwarantowaną
odpowiedzią w ciągu 24 godzin.
marka: Yousu
kod unspsc: 31150000
nazwa przedmiotu: YOUSU Silk Shiny Fast Color Gradient Change wielobarwny filament plazmowy do drukarki 3D,
jedwabny materiał do druku 3D, 1,75 mm, szeroko kompatybilny z drukarkami 3D FDM, 1 kg, seria leśna
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-26T02:32:17.747Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Polilaktyd
numer części: YS-Silk-Rainbow-Forestry-1.75-1kg
przelicznik jednostek: 1000

Parametry

Zdjęcia
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